
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č.

2005279

ČLÁNEK |. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel — sídlo

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

15000 Praha

IČO: 00006963

DlČ:

Číslo účtu: 10006-77925511/0710

IBAN:

Objednatel - provozovna

Okresní správa sociálního zabezpečení

U Zeleného stromu 383/3

466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel — sídlo

Severočeské komunální služby s.r.o.

Smetanova 4588/91

46601 Jablonec nad Nisou

IČO: 62738542

DIČ: C262738542

Číslo účtu: 8010-0208171933/0300

IBAN: CZ82 0300 0080 1002 0817 1933

Zhotovitel — provozovna

PJ SKS - Svoz

Smetanova 4588/91

466 01 Jablonec nad Nisou

 

č, Mamma/32

Severečeeké kemamáirtš 330200

_
Marius Pedersen Group a4

čism SMLOUVY: 2005279

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2005279

 

Objednatel - zasilatelská adresa

Okresní správa sociálního zabezpečení

U Zeleného stromu 383/3

466 01 Jablonec nad Nisou

   

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

 

_ředitel společnosti

Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C Vložka 8513

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

  

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1

 



ČLÁNEK n. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,

když nově znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží Zstejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi

jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinností od prvního dne

kalendářního měsíce po měsíci v němž byl tento dodatek objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu

se Zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

—5 41'2— i
Dne ................ , Jablonec nad Nisou Dne 11.01.2021, Jablonec nad Nisou   
Za objednatele:

  Stránka 2   



PŘÍLOHA č.2 CENÍK POSKYTOVANÝCH

SLUŽEB SMLOUVY SKO, so č. 2005279

 

Objednatel — sídlo

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

15000 Praha

IČO: 00006963

DIČ:

ČÍSIO ÚČtUZ 10006-77925511/0710

IBAN:

Objednatel - provozovna

Okresní správa sociálního zabezpečení

U Zeleného stromu 383/3

466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel — sídlo

Severočeské komunální služby s.r.o.

Smetanova 4588/91

46601 Jablonec nad Nisou

lČO: 62738542

DIČ: C262738542

Číslo účtu: 8010-0208171933/0300

IBAN: C282 0300 0080 1002 0817 1933

Zhotovitel — provozovna

PJ SKS - Svoz

Smetanova 4588/91

466 01 Jablonec nad Nisou

 

Ševemšeské komunámš sšužhy

Marius Pedersen Group :-
A

CENÍK PLATNÝ OD 11.02.2021

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

_ředitel společnosti

Krajským soudem v Ústí nad Labem,

Oddíl C Vložka 8513

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

  

Strénka 4

 



 

 

V této příloze , která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2005279, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které bude

zhotovitel pro objednatele vykonávat.
 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

 

3491002017 (2005279) U Zeleného stromu 383/3, Jablonec nad Nisou, IČP: 000069631

 

 

         
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Cena za MJ MJ

dodání provozu

kontejner 1100| - 1X7 PO 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Jablonec nad Nisou, Pražská, 414,13 CZK SVOZ

plast bez specifikace dvory

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3491005272 (4000867) U Zeleného stromu 3, Jablonec nad Nisou, IČP: 2

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Cena za MJ MJ

dodání provozu

kontejner 1100I - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Jablonec nad Nisou, U Zeleného 220,00 CZK SVOZ

plast/modrý specifikace stromu 383/3

Pronájem

3491005272 (4000867) U Zeleného stromu 3, Jablonec nad Nisou, lČP: 2

Kontejner Stanoviště Typ Cena za MJ MJ

provozu

Jablonec nad Nisou, U Zeleného stromu 383/3 105,00 CZK ROKkontejner 1100| - plast

     
 

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne

Za objednatele:

*3 ~3E~ 2:123

, Jablonec nad Nisou

  

Dne11.  

  

i Smetanova

Y

ICU fa;

unec nad Nisou

 

Dvě; czezwzššmm

Stránka

 

 

 

 


